PARIS

N.° do artigo MO9080

Other available stock

O

PARIS - M09080-06

Chavena de capuccino coénica de porcelana com pires.
Capacidade da Chavena: 160 ml. Embalagem em massa.
Tampografia ndo é segura para lava louga. Transfere

ceramico é seguro para lava louca.

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Height:
Diameter:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:

Carton Width:

Carton Length:

Carton Volume:

Carton Gross Weight:

Carton Quantity:

Material in packaging:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:

Country of Origin:

EAN:

PMS Colour:

Pode ser lavado na maquina de
lavar louga:

Adequado para micro-ondas:

@14,7X7 CM
14.7 cm
7cm

15cm
2.208 cdm3
0.458 kg
0.375kg

0.36 m

0.31m

0.47m

0.052 m3

11 kg

24 pieces
Virgin Plastic
Back in MO Box

Ceramica Porcelana
69111000

CN

8719941030152
WHITE

yes

yes
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